

شركة مجموعة ابو هيثم التجارية

فاتورة مبيعات

الرقم الضريبي : 310019353800003

TYPE	آجل	النوع	BRANCH	الرياض	1 فرع
DATE	2021/11/03	التاريخ	INVOICE No.	2069	رقم الفاتورة

الرقم الضريبي للعميل: 310172621700003

اسم العميل شركة - ملان لمنتجات الحديد

مسلسل	البيان	الكمية	سعر الوحدة	الإجمالي
1	قيمة قص حديد بسند خروج 71052	6,270	0.0500	313.50
2	قيمة قص حديد بسند خروج 71052	6,876	0.0500	343.80
3	قيمة قص حديد بسند خروج 81052	5,902	0.0500	295.10
4	قيمة قص حديد بسند خروج 81052	5,290	0.0500	264.50
TOTAL الإجمالي		24,338.00		1,216.90
DISCOUNT خصم				0.00
			ضريبة القيمة المضافة	182.54
NET TOTAL الصافي		Sum Of one Thousand three Hundred ninety nine SR 44 Halal		1,399.44

التوقيع :